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GREEN HOUSE SEEDS -
Super Critical
Cena 47,60 zł

Cena poprzednia 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SUPER CRITICAL
Super Critical to jedna z najpopularniejszych hiszpańskich odmian marihuany, teraz dostępna w Green House Seeds. Silnie
działająca indica będąca krzyżówką Bid Bud, Skunk i White Widow.

Charakterystyka odmiany Super Critical 

Z połączenia genotypów Big Bud, Skunk i White Widow otrzymano odmianę która kwitnie dość szybko – w indoor potrzebuje 8
tygodni, w outdoor do końca września. Jej rośliny osiągają średnią wysokość, ale są dość krzaczaste. Idealnie nadają się pod
uprawę SoG lub ScroG. Dają dość pokaźny plon do 800gr/m2, a w hodowli pod chmurką nawet zawrotne 1200gr/m2, więc jest
bardzo produktywna. Jej zapach jest typowy dla odmian z genotypem Skunk, czyli ostry, skunksowy.

Zastosowanie medyczne 

Krzyżówka jest w 70% indicą o dość wysokim poziomie THC, co przekłada się na jej szybkie, silne, niemal zwalające z nóg
działanie typowe dla odmian indica. Działą głównie na ciało, przynosząc relaks, odprężenie i senność. Silne działanie może na
początku przytłoczyć nowicjuszy, ale jest tym co pacjenci cenią najbardziej: jest świetną alternatywą dla sztucznych środków
zwalczających ból. Dobrze radzi sobie ze stanami zapalnymi oraz regulujesen.

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Big Bud x Skunk x White Widow.
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor)

3szt. - 68zł
5szt. - 113zł
10szt. - 203zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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